
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - zastupitelé

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

2 565 487,002XXX XXXXX 2 255 487,00 310 000,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

2 565 487,002 255 487,00 310 000,00Změna příjmů celkem
30 444 919,31Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

21 860 176,005XXX XXXXX 21 660 176,00 200 000,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

21 860 176,0021 660 176,00 200 000,00Změna výdajů celkem
36 019 381,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Odvody příspěvkových organizací310 000,0021223117 0,00 310 000,001)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 310 000,00 První stupeň základních škol0,00 310 000,00Změny za Par

0,00 310 000,00Za Par celkem:3117

Rozpočtové příjmy celkem

310 000,000,00 310 000,00

17 634 000,00 30 444 919,31

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Drobný hmotný dlouhodobý majetek200 000,0051373117 532 551,00 732 551,002)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 200 000,00 První stupeň základních škol532 551,00 732 551,00Změny za Par

6 053 483,00 6 253 483,00Za Par celkem:3117

Rozpočtové výdaje celkem

200 000,00532 551,00 732 551,00

34 757 135,00 36 019 381,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-110 000,008115 5 684 461,69 5 574 461,69
celkem: 5 574 461,695 684 461,69

5 684 461,69
-110 000,00Změny za Pol

5 574 461,69
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-110 000,005 684 461,69 5 574 461,69

17 123 135,00 5 574 461,69

Změna financování celkem

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - zastupitelé

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 2021-30-5e                       Na zasedání dne: 09.09.2021

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 09.09.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

ad 1) hospodářský výsledek roku 2020
ad 2) zápis ze ZM č. 30, usnesení 2021-30-5e

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-11 548 673,318XXX XXXXX -11 438 673,31 -110 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-11 548 673,31-11 438 673,31 -110 000,00Změna financování celkem
5 574 461,69Rozpočtové financování 17 123 135,00

2/2


